
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΕΡΡΩΝ                                    
ΔΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  21ο  έτους  2025
=========================

Δημοτικής Επιτροπής Δήμου Σερρών (Συνεδρίαση 21η) 

Στις Σέρρες και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την  26η του μηνός  Μαΐου  του έτους 
2025,  ημέρα της εβδομάδας Δευτέρα  και ώρα  12:05 μ.μ., πραγματοποιήθηκε Τακτική Μεικτή 
(διά ζώσης και ταυτόχρονα με τηλεδιάσκεψη) Συνεδρίαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου 
Σερρών,  ύστερα  από  την  αριθμ.17781/22-05-2025  έγγραφη  πρόσκληση  του  Προέδρου  της 
Δημοτικής Επιτροπής, που εστάλη ηλεκτρονικά σε όλα τα μέλη της, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν.3852/2010 (Α΄ 87), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018, το 
άρθρο  9  του  Ν.5056/2023  και  την  υπ΄  αριθμ.  303/30971/02-04-2024  εγκύκλιο  του  Υπουργείου 
Εσωτερικών.

Από τα εννέα (9) μέλη παρόντες ήταν οι :

1.  Κουφοτόλης  Νικόλαος,  Αντιδήμαρχος  &  Πρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής,  2.  Χράπας 
Παντελής,  Αντιπρόεδρος,  3.  Κεΐσογλου  Παναγιώτης  (αναπληρωματικό  μέλος), 4.  Μπάρμπα 
Μαγδαληνή, 5. Φρυδάς Νικόλαος, 6. Χατζηγαβριήλ Δέσποινα,  7. Χρυσανθίδης Βασίλειος.

Παρόντες  (συνδεδεμένοι) μέσω της ηλεκτρονικής πλατφόρμας τηλεδιασκέψεων WEBEX, ήταν ο 
Αντιπρόεδρος  της  Δημοτικής  Επιτροπής κ.  Χράπας  Παντελής  και  το  μέλος  κ.  Χατζηγαβριήλ 
Δέσποινα.

ΑΠΟΝΤΕΣ:   1. Γάτσιος Αθανάσιος, 2. Μισιρλής Σπυρίδων, 3. Πουλιάκας Παύλος, μέλη.

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήμαρχος, ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 
που ορίσθηκε με την υπ’ αριθμό 20/667/09-01-2024 απόφαση της Δημάρχου Σερρών κας Βαρβάρας 
Μητλιάγκα, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

Α Π Ο Φ Α Σ Η    424 / 2025

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Καθορισμός  οικονομικής  συμμετοχής  φιλοξενούμενων  παιδιών,  σχολικής  περιόδου 
2025-2026.

Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 7ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, ο κ. Αντιδήμαρχος ως Πρόεδρος της 
Δημοτικής  Επιτροπής,  έθεσε  υπόψη  των  μελών  της  την  με  αρ.πρωτ.17358/20-5-2025  εισήγηση  της 
Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Προσχολικής Αγωγής, που έχει ως εξής:

« κ. Πρόεδρε, 

1

ΑΔΑ: 6ΖΠΨΩ10-7ΑΞ



Έχοντας υπόψη το άρθρο 5 - Πρότυπος κανονισμός λειτουργίας των Δημοτικών Παιδικών 
Σταθμών  και  Βρεφονηπιακών  Σταθμών  -  ΦΕΚ  4249/Β/05-12-2017,  σύμφωνα  με  το  οποίο  το 
Δημοτικό Συμβούλιο εφόσον πρόκειται περί Σταθμού εντός υπηρεσίας του Δήμου, μπορεί να ορίζει 
κριτήρια επιβολής μηνιαίας οικονομικής εισφοράς (τροφεία) στις οικογένειες των φιλοξενουμένων 
παιδιών σύμφωνα με την οικονομική τους δυνατότητα,  προτείνω και για φέτος όπως και για το  
2024: 

Α) ΓΙΑ ΤΟΥΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΗΣ   ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ

 Στους Παιδικούς Σταθμούς που βρίσκονται στην πόλη των Σερρών προτείνουμε να 
καταβάλλονται τα παρακάτω τροφεία:

I.  Για εισόδημα από 0,00 ευρώ έως 8.800,00 € τροφεία 40,00 € μηνιαίως.
II.  Για εισόδημα από 8.801,00 ευρώ έως 13.200,00 € τροφεία 60,00 € μηνιαίως

III.  Για εισόδημα από 13.201,00 ευρώ έως 17.600,00 € τροφεία 80,00€ μηνιαίως.
IV.   Για εισόδημα από 17.601,00 ευρώ και άνω τροφεία 100,00 € μηνιαίως.

1. Για τα δεύτερα ή τρίτα παιδιά της οικογένειας που φοιτούν στα τμήματα των Π.Σ. του 
Δήμου Σερρών καταβάλλεται το ήμισυ των τροφείων .

2. Οι  πολύτεκνες  και  τρίτεκνες  οικογένειες   καταβάλλουν  τροφεία  μειωμένα  κατά  δύο 
κλίμακες  δηλαδή  με  εισόδημα  μέχρι  17.600,00  €  θα  καταβάλλουν  40,00  €  ενώ  για 
εισόδημα άνω των 17.601,00 €  καταβάλλουν τροφεία 60,00 €.

3. Οι μονογονεϊκές οικογένειες καταβάλουν τροφεία 40,00 € μηνιαίως. 

Β) ΓΙΑ ΤΟΥΣ   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ: ΛΕΥΚΩΝΑ,  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ,  ΚΑΛΩΝ  ΔΕΝΤΡΩΝ  ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ,  ΟΡΕΙΝΉΣ,   

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΚΑΙ  Κ. ΚΑΜΗΛΑΣ:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ

Στους παραπάνω Παιδικούς Σταθμούς προτείνουμε να καταβάλλονται  τροφεία  30,00 € 
μηνιαίως ανεξαρτήτως εισοδήματος.

ΠΡΟΤΕΙΝΟΥΜΕ:

Για τα δεύτερα ή τρίτα παιδιά της οικογένειας που φοιτούν στα τμήματα  των Π.Σ. του 
Δήμου Σερρών προτείνουμε να καταβάλλεται το ήμισυ των τροφείων.
Οι πολύτεκνες και τρίτεκνες οικογένειες προτείνουμε να   καταβάλουν το ποσό των 30,00 
€  με  εισόδημα  πάνω  από  17.600,00  €,  ενώ   με  εισόδημα  κάτω  από  17.600,00  € 
απαλλάσσονται.

ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΡΟΦΕΙΩΝ ΚΛΠ

ΠΡΟΤΕΙΝΟΥΜΕ :

Για κάθε νέα εγγραφή  καταβάλλεται ποσό 30,00 € με την έναρξη της σχολικής χρονιάς

2

ΑΔΑ: 6ΖΠΨΩ10-7ΑΞ



Δεν καταβάλλονται τροφεία το μήνα Αύγουστο που οι Παιδικοί Σταθμοί δεν λειτουργούν 
λόγω διακοπών.
Η  μη  καταβολή  τροφείων  από  τους  γονείς  πέραν  των  δυο  (2)  μηνών  χωρίς  σχετική 
ενημέρωση, είναι λόγος διαγραφής του νηπίου.
Εάν ένας από τους δυο γονείς ή τέκνο έχει θεωρηθεί ανάπηρος με ποσοστό αναπηρίας 
67% και άνω απαλλάσσεται των τροφείων εκτός εάν έχουν εισόδημα πάνω από 17.600,00 
€ τότε καταβάλλουν τροφεία για την πόλη των Σερρών 40,00 € μηνιαίως και για τους 
περιφερειακούς Σταθμούς  20,00 €.

Τα τροφεία θα καταβάλλονται το πρώτο δεκαήμερο  κάθε μήνα υποχρεωτικά ακόμη  και στις  
περιπτώσεις απουσίας του παιδιού, επειδή καταλαμβάνει θέση, στο λογαριασμό Τραπέζης του 
Δήμου Σερρών  στην «ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ» Τράπεζα Σερρών  (GR 80 0870 0600 0003 0000 3762 
010).

Ο Υπόχρεος γονέας θα λαμβάνει δύο (2) ειδοποιήσεις από τον Δήμο Σερρών.

 Η  1η ειδοποίηση θα  αφορά  το  χρέος  που  πρόκειται  να  οριστικοποιηθεί. 
Μετά  διάστημα  τριάντα  (30)  ημερών  θα  λαμβάνει  2η ειδοποίηση με  aref (χωρίς 
διατραπεζικά έξοδα) η οποία θα αφορά στην οριστικοποίηση της οφειλής –υποχρέωσης 
χωρίς  προσαύξηση  από  την  ημερομηνία  της  πρώτης  (1ης)  ειδοποίησης.  Αυτή  η  2η 

ειδοποίηση θα  λαμβάνεται  ουσιαστικά  υπόψη  του  υπόχρεου.  Κατά  την  πληρωμή 
πάντα θα δηλώνεται το ΑΦΜ του υπόχρεου.

Οι αιτήσεις   απαλλαγής  ή  επαναπροσδιορισμού  των  τροφείων   εξετάζονται  από 
ειδική επιτροπή Επαναξιολόγησης  με απόφαση η οποία πρέπει να τεκμαίρεται πλήρως. 

Τέλος κλείνοντας την εισήγηση μου προτείνω  να συγκροτηθεί 

Επιτροπή επαναξιολόγησης τροφείων για το έτος 2025-2026, σύμφωνα με τον πρότυπο 
κανονισμό λειτουργίας άρθρο (5) .

Αυτή η επιτροπή προτείνω να απαρτίζεται: 

Από την Αντιδήμαρχο  Παιδικών Σταθμών  και Κοινωνικών Δομών Δήμου Σερρών  και 
δύο  μέλη από το  προσωπικό της Δ/νσης Εκπαίδευσης Προσχολικής Αγωγής Δήμου Σερρών. 
ήτοι: 

Α.  Από  την   κ.  Καρασουλτάνη  Χρυσούλα  Αντιδήμαρχο   Παιδικών  Σταθμών   και 
Κοινωνικών Δομών Δήμου Σερρών  (Πρόεδρος) με αναπληρωτή τον κ. Βαβατζιάνη Αθανάσιο 
μέλος Δ.Σ.

Β.  Από την   κ.  Αποστολίδου Στεργιανή (υπάλληλο Διοι/κής  -  Γραμ.Υποστήριξης  της 
Δ/νσης  Εκπαίδευσης  Προσχολικής  Αγωγής  Δήμου  Σερρών)   με  αναπληρώτρια  την  κ.  Κασάπη 
Ευδοκία  (Υπάλληλο ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔ.ΗΛΙΚΙΑΣ)

Γ. Από  την   κ.  Καραγιαννίδου  Πουλχερία  (υπάλληλο  ΤΕ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ  ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔ.ΗΛΙΚΙΑΣ)    με  αναπληρώτρια  την  Πεταλωτή  Ειρήνη  (  υπάλληλο  ΤΕ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔ.ΗΛΙΚΙΑΣ)

Έργο της επιτροπής θα είναι η απαλλαγή η επαναπροσδιορισμός των τροφείων.

Σε περίπτωση συμμετοχής στο πρόγραμμα του ΕΣΠΑ  «Πρόγραμμα προσχολικής αγωγής 
και  δημιουργικής  απασχόλησης  παιδιών  2025-2026»  τα  παιδιά  του  παραπάνω  αναφερόμενου 
προγράμματος δεν πληρώνουν τροφεία και εγγραφή.

3

ΑΔΑ: 6ΖΠΨΩ10-7ΑΞ



Στην συνέχεια η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:  1)  όσα ο Πρόεδρος και τα μέλη αυτής 
εξέθεσαν, 2)  την  με  αρ.πρωτ.17358/20-5-2025  εισήγηση  της  Διεύθυνσης  Εκπαίδευσης  Προσχολικής 
Αγωγής  του  Δήμου, 3)  τις  διατάξεις  της  παρ.  1  του   άρθρου  72  του  Ν.3852/2010,  όπως 
αντικαταστάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 3 του Ν.4623/2019 και αντικαταστάθηκε εκ νέου με παρ.  
1  του  άρθρου  40  του  Ν.4735/2020,  4)  τις  διατάξεις  του  άρθρου  74Α παρ.1  ν.3852/10,  όπως 
προστέθηκε από το άρθρο 9 του ν.5056/23,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ

Εγκρίνει και ορίζει τα κριτήρια επιβολής μηνιαίας οικονομικής εισφοράς (τροφεία) στις οικογένειες 
των φιλοξενουμένων παιδιών, των παιδικών Σταθμών του Δήμου μας, για τη σχολική περίοδο 2025-
2026 ως ακολούθως: 

Α)  ΓΙΑ ΤΟΥΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ ΤΗΣ   ΠΟΛΗΣ ΣΕΡΡΩΝ :

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ

  Ι.    Για εισόδημα από 0,00 ευρώ έως 8.800,00 € τροφεία 40,00 € μηνιαίως.
    ΙΙ.   Για εισόδημα από 8.801,00 ευρώ έως 13.200,00 € τροφεία 60,00 € μηνιαίως

       ΙΙΙ.  Για εισόδημα από 13.201,00 ευρώ έως 17.600,00 € τροφεία 80,00€ μηνιαίως.
 ΙV.   Για εισόδημα από 17.601,00 ευρώ και άνω τροφεία 100,00 € μηνιαίως.

 *Για τα δεύτερα ή τρίτα παιδιά της οικογένειας που φοιτούν στα τμήματα των Π.Σ. του Δήμου Σερρών 
καταβάλλεται το ήμισυ των τροφείων.

  *Οι πολύτεκνες και τρίτεκνες οικογένειες καταβάλλουν τροφεία μειωμένα κατά δύο κλίμακες δηλαδή 
με εισόδημα μέχρι 17.600,00 € θα καταβάλλουν 40,00 € ενώ για εισόδημα άνω των 17.601,00 € 
καταβάλλουν τροφεία 60,00 €.

   
  *Οι μονογονεϊκές οικογένειες καταβάλουν τροφεία 40,00 € μηνιαίως. 

Β)  ΓΙΑ ΤΟΥΣ   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥΣ  ΠΑΙΔΙΚΟΥΣ ΣΤΑΘΜΟΥΣ: ΛΕΥΚΩΝΑ,  
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ,  ΚΑΛΩΝ  ΔΕΝΤΡΩΝ  ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ,  ΟΡΕΙΝΉΣ,   

ΣΚΟΥΤΑΡΕΩΣ ΚΑΙ  Κ. ΚΑΜΗΛΑΣ:

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΦΙΛΟΞΕΝΟΥΜΕΝΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ

Στους  παραπάνω  Παιδικούς  Σταθμούς  καταβάλλονται  τροφεία  30,00  €  μηνιαίως  ανεξαρτήτως 
εισοδήματος.

*Για τα δεύτερα ή τρίτα παιδιά της οικογένειας που φοιτούν στα τμήματα των Π.Σ. του Δήμου 
Σερρών να καταβάλλεται το ήμισυ των τροφείων.

*Οι πολύτεκνες και τρίτεκνες οικογένειες να καταβάλουν το ποσό των 30,00 € με εισόδημα πάνω 
από 17.600,00 €, ενώ  με εισόδημα κάτω από 17.600,00 € απαλλάσσονται.

4

ΑΔΑ: 6ΖΠΨΩ10-7ΑΞ



ΤΡΟΠΟΣ ΚΑΤΑΒΟΛΗΣ ΤΡΟΦΕΙΩΝ ΚΛΠ:

*Για κάθε νέα εγγραφή καταβάλλεται ποσό 30,00 € με την έναρξη της σχολικής χρονιάς.

   *Δεν  καταβάλλονται  τροφεία  το  μήνα Αύγουστο που οι  Παιδικοί  Σταθμοί  δεν  λειτουργούν λόγω 
διακοπών.

*Η μη καταβολή τροφείων από τους γονείς πέραν των δύο (2) μηνών χωρίς σχετική ενημέρωση, είναι 
λόγος διαγραφής του νηπίου.

*Εάν ένας από τους δύο γονείς ή τέκνο έχει θεωρηθεί ανάπηρος με ποσοστό αναπηρίας 67% και άνω 
απαλλάσσεται  των τροφείων εκτός εάν έχουν εισόδημα πάνω από 17.600,00 € τότε καταβάλλουν 
τροφεία για την πόλη των Σερρών 40,00 € μηνιαίως και για τους περιφερειακούς Σταθμούς 20,00 €. 

*Τα  τροφεία  θα  καταβάλλονται  το  πρώτο  δεκαήμερο  κάθε  μήνα  υποχρεωτικά  ακόμη  και  στις 
περιπτώσεις απουσίας του παιδιού, επειδή καταλαμβάνει θέση, στο λογαριασμό Τραπέζης του Δήμου 
Σερρών στην «ΠΑΓΚΡΗΤΙΑ» Τράπεζα Σερρών  ( GR 80 0870 0600 0003 0000 3762 010).

Ο Υπόχρεος γονέας θα λαμβάνει δύο (2) ειδοποιήσεις από τον Δήμο Σερρών.

Η 1η ειδοποίηση θα αφορά το χρέος που πρόκειται να οριστικοποιηθεί. Μετά διάστημα τριάντα (30) 
ημερών θα λαμβάνει 2η ειδοποίηση με aref (RF) (χωρίς διατραπεζικά έξοδα) η οποία θα αφορά στην 
οριστικοποίηση της οφειλής –υποχρέωσης   χωρίς προσαύξηση από την ημερομηνία της πρώτης (1ης) 
ειδοποίησης.  Αυτή η 2η ειδοποίηση θα λαμβάνεται ουσιαστικά υπόψη του υπόχρεου. Κατά την 
πληρωμή πάντα θα δηλώνεται το ΑΦΜ του υπόχρεου.

*Οι  αιτήσεις  απαλλαγής  ή  επαναπροσδιορισμού  των  τροφείων  εξετάζονται  από  ειδική  επιτροπή 
Επαναξιολόγησης  με απόφαση η οποία πρέπει να τεκμαίρεται πλήρως. 

Γ) Εγκρίνει και ορίζει την Επιτροπή επαναξιολόγησης τροφείων για το έτος 2025-2026, σύμφωνα 
με τον πρότυπο κανονισμό λειτουργίας άρθρο (5). Αυτή η επιτροπή απαρτίζεται: 

Από την Αντιδήμαρχο  Παιδικών Σταθμών  και Κοινωνικών Δομών Δήμου Σερρών  και δύο  μέλη 
από το  προσωπικό της Δ/νσης Εκπαίδευσης Προσχολικής Αγωγής Δήμου Σερρών. ήτοι: 

1.Από την κ.  Καρασουλτάνη Χρυσούλα Αντιδήμαρχο  Παιδικών Σταθμών  και Κοινωνικών Δομών 
Δήμου Σερρών  (Πρόεδρος) με αναπληρωτή τον κ. Βαβατζιάνη Αθανάσιο μέλος  Δ.Σ.

2.Από  την  κ.  Αποστολίδου  Στεργιανή  (υπάλληλο  Διοικ/κής  –  Γραμ.  Υποστήριξης  της  Δ/νσης 
Εκπαίδευσης  Προσχολικής  Αγωγής  Δήμου  Σερρών)   με  αναπληρώτρια  την  κ.  Κασάπη  Ευδοκία 
(Υπάλληλο ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔ.ΗΛΙΚΙΑΣ).

3.Από  την  κ.  Καραγιαννίδου  Πουλχερία (υπάλληλο  ΤΕ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ  ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔ.ΗΛΙΚΙΑΣ)  με  αναπληρώτρια  την  κ.  Πεταλωτή  Ειρήνη (υπάλληλο  ΤΕ  ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ ΠΑΙΔ.ΗΛΙΚΙΑΣ).

Έργο της επιτροπής θα είναι η απαλλαγή ή ο επαναπροσδιορισμός των τροφείων.

5

ΑΔΑ: 6ΖΠΨΩ10-7ΑΞ



    Σε περίπτωση συμμετοχής στο πρόγραμμα του  ΕΣΠΑ «Πρόγραμμα προσχολικής αγωγής και 
δημιουργικής  απασχόλησης  παιδιών  2025-2026» τα  παιδιά  του  παραπάνω  αναφερόμενου 
προγράμματος δεν πληρώνουν τροφεία και εγγραφή.

       Αναθέτει στην κα Δήμαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

                   Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

               ΚΟΥΦΟΤΟΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
                       ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ
            ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
                  ΚΑΙ ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗΣ, 
          ΨΗΦΙΑΚΗΣ  ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ
  
                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ                          

                                                                                        1)  Χράπας Παντελής  
                                             
                                                                                        2)  Κεΐσογλου Παναγιώτης 

                                                                                        3)  Μπάρμπα Μαγδαληνή
  
                 4)  Φρυδάς Νικόλαος

                                                                                        5)  Χατζηγαβριήλ Δέσποινα
  
                                                                                        6)  Χρυσανθίδης Βασίλειος

                                                                                

6

ΑΔΑ: 6ΖΠΨΩ10-7ΑΞ



                 
Σέρρες  27 - 05 - 2025

Πιστό Αντίγραφο
                                                                                                                           

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΗΤΛΙΑΓΚΑ

Μ. Ε. Δ.

Η   ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Δ.Ε.

ΒΑΪΑ ΔΕΛΙΤΣΙΚΟΥ

7

ΑΔΑ: 6ΖΠΨΩ10-7ΑΞ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ
	Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

		2025-05-27T10:42:31+0300
	Athens




